
 

入札てんまつ 

 

開札日 平成30年３月９日 契約番号  

件名 久保山斎場 残骨灰8,800kg(概算)の売払(平成30年４月から平成30年９月搬出分) 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社アゲイン・テック 
0円    

無効    

２ 有限会社アース 
円    

辞退    

３ エコユニット株式会社 
0円    

無効    

４ 株式会社エコロサポート 
8,120,000円    

    

５ 株式会社協働管財 
0円    

無効    

６ 株式会社元創 
100,000円    

    

７ 
株式会社三輝 

横浜支店 

0円    
無効    

８ 有限会社サンテック 
0円    

無効    

９ 株式会社三豊 
円    

辞退    

10 株式会社三悠 
6,151,200円 

 

   
    

11 株式会社創和 
1,232,000円    

    

12 株式会社タカミ 
0円    

無効    

13 株式会社タムコ 
0円    

無効    

14 株式会社タムラ 
0円    

無効    

15 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

16 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

17 有限会社鳳鳴 
16,280,000円 

 

   
落札    

18 有限会社北筑斎業社 
7,514,000円    

    

19 有限会社マーク 
5,280,000円    

    

20 株式会社ヤマモト 
0円    

無効    

21 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

15,664,000円 

 

   
    

22 ラボサービス株式会社 
0円    

無効    

      

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

入札てんまつ 

 

開札日 平成30年３月９日 契約番号  

件名 南部斎場 残骨灰6,000kg(概算)の売払(平成30年４月から平成30年９月搬出分) 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社アゲイン・テック 
0円    

無効    

２ 有限会社アース 
円    

辞退    

３ エコユニット株式会社 
0円    

無効    

４ 株式会社エコロサポート 
4,120,000円    

    

５ 株式会社協働管財 
0円    

無効    

６ 株式会社元創 
100,000円    

    

７ 
株式会社三輝 

横浜支店 

0円    
無効    

８ 有限会社サンテック 
0円    

無効    

９ 株式会社三豊 
円    

辞退    

10 株式会社三悠 
4,194,000円 

 

   
    

11 株式会社創和 
840,000円    

    

12 株式会社タカミ 
0円    

無効    

13 株式会社タムコ 
0円    

無効    

14 株式会社タムラ 
0円    

無効    

15 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

16 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

17 有限会社鳳鳴 
12,720,000円 

 

   
落札    

18 有限会社北筑斎業社 
5,614,000円    

    

19 有限会社マーク 
3,600,000円    

    

20 株式会社ヤマモト 
0円    

無効    

21 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

10,974,000円 

 

   
    

22 ラボサービス株式会社 
0円    

無効    

      

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

入札てんまつ 

 

開札日 平成30年３月９日 契約番号  

件名 北部斎場 残骨灰10,400kg(概算)の売払(平成30年４月から平成30年９月搬出分) 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社アゲイン・テック 
0円    

無効    

２ 有限会社アース 
円    

辞退    

３ エコユニット株式会社 
0円    

無効    

４ 株式会社エコロサポート 
6,900,000円    

    

５ 株式会社協働管財 
0円    

無効    

６ 株式会社元創 
100,000円    

    

７ 
株式会社三輝 

横浜支店 

0円    
無効    

８ 有限会社サンテック 
0円    

無効    

９ 株式会社三豊 
円    

辞退    

10 株式会社三悠 
7,269,600円 

 

   
    

11 株式会社創和 
1,456,000円    

    

12 株式会社タカミ 
0円    

無効    

13 株式会社タムコ 
0円    

無効    

14 株式会社タムラ 
0円    

無効    

15 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

16 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

17 有限会社鳳鳴 
12,480,000円 

 

   
    

18 有限会社北筑斎業社 
8,224,000円    

    

19 有限会社マーク 
6,240,000円    

    

20 株式会社ヤマモト 
0円    

無効    

21 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

19,073,600円 

 

   
落札    

22 ラボサービス株式会社 
0円    

無効    

      

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

入札てんまつ 

 

開札日 平成30年３月９日 契約番号  

件名 戸塚斎場 残骨灰3,400kg(概算)の売払(平成30年４月から平成30年９月搬出分) 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社アゲイン・テック 
0円    

無効    

２ 有限会社アース 
円    

辞退    

３ エコユニット株式会社 
0円    

無効    

４ 株式会社エコロサポート 
1,040,000円    

    

５ 株式会社協働管財 
0円    

無効    

６ 株式会社元創 
100,000円    

    

７ 
株式会社三輝 

横浜支店 

0円    
無効    

８ 有限会社サンテック 
0円    

無効    

９ 株式会社三豊 
円    

辞退    

10 株式会社三悠 
2,376,600円 

 

   
    

11 株式会社創和 
476,000円    

    

12 株式会社タカミ 
0円    

無効    

13 株式会社タムコ 
0円    

無効    

14 株式会社タムラ 
0円    

無効    

15 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

16 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

17 有限会社鳳鳴 
3,706,000円 

 

   
    

18 有限会社北筑斎業社 
814,000円    

    

19 有限会社マーク 
2,040,000円    

    

20 株式会社ヤマモト 
0円    

無効    

21 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

5,878,600円 

 

   
落札    

22 ラボサービス株式会社 
0円    

無効    

      

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

入札てんまつ 

 

開札日 平成30年９月６日 契約番号  

件名 久保山斎場 残骨灰9,600kg(概算)の売払(平成30年10月から平成31年３月搬出分) 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社アゲイン・テック 
-1円    

無効    

２ 有限会社アース 
円    

辞退    

３ エコユニット株式会社 
0円    

無効    

４ 株式会社エコロサポート 
7,450,000円    

    

５ 株式会社協働管財 
0円    

無効    

６ 株式会社元創 
3,955,200円    

    

７ 
株式会社三輝 

横浜支店 

0円    

無効    

８ 有限会社サンテック 
円    

辞退    

９ 株式会社三豊 
円    

辞退    

10 株式会社三悠 
円    

辞退    

11 株式会社創和 
1円    

    

12 株式会社タカミ 
0円    

無効    

13 株式会社タムコ 
0円    

無効    

14 株式会社タムラ 
0円    

無効    

15 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

16 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

17 有限会社鳳鳴 
13,248,000円    

    

18 有限会社北筑斎業社 
9,696,000円    

    

19 有限会社マーク 
4,800,000円    

    

20 株式会社ヤマモト 
円    

辞退    

21 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

17,347,200円    
落札    

22 ラボサービス株式会社 
円    

辞退    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

入札てんまつ 

 

開札日 平成30年９月６日 契約番号  

件名 南部斎場 残骨灰6,600kg(概算)の売払(平成30年10月から平成31年３月搬出分) 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社アゲイン・テック 
-1円    

無効    

２ 有限会社アース 
円    

辞退    

３ エコユニット株式会社 
0円    

無効    

４ 株式会社エコロサポート 
3,940,000円    

    

５ 株式会社協働管財 
0円    

無効    

６ 株式会社元創 
2,158,200円    

    

７ 
株式会社三輝 

横浜支店 

0円    

無効    

８ 有限会社サンテック 
円    

辞退    

９ 株式会社三豊 
円    

辞退    

10 株式会社三悠 
円    

辞退    

11 株式会社創和 
1円    

    

12 株式会社タカミ 
0円    

無効    

13 株式会社タムコ 
0円    

無効    

14 株式会社タムラ 
0円    

無効    

15 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

16 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

17 有限会社鳳鳴 
12,592,800円    

落札    

18 有限会社北筑斎業社 
6,732,000円    

    

19 有限会社マーク 
3,300,000円    

    

20 株式会社ヤマモト 
円    

辞退    

21 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

11,807,400円    
    

22 ラボサービス株式会社 
円    

辞退    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

入札てんまつ 

 

開札日 平成30年９月６日 契約番号  

件名 北部斎場 残骨灰12,500kg(概算)の売払(平成30年10月から平成31年３月搬出分) 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社アゲイン・テック 
-1円    

無効    

２ 有限会社アース 
円    

辞退    

３ エコユニット株式会社 
0円    

無効    

４ 株式会社エコロサポート 
8,890,000円    

    

５ 株式会社協働管財 
0円    

無効    

６ 株式会社元創 
4,275,000円    

    

７ 
株式会社三輝 

横浜支店 

0円    

無効    

８ 有限会社サンテック 
円    

辞退    

９ 株式会社三豊 
円    

辞退    

10 株式会社三悠 
円    

辞退    

11 株式会社創和 
1円    

    

12 株式会社タカミ 
0円    

無効    

13 株式会社タムコ 
0円    

無効    

14 株式会社タムラ 
0円    

無効    

15 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

16 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

17 有限会社鳳鳴 
15,125,000円    

    

18 有限会社北筑斎業社 
12,625,000円    

    

19 有限会社マーク 
6,250,000円    

    

20 株式会社ヤマモト 
円    

辞退    

21 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

22,425,000円    
落札    

22 ラボサービス株式会社 
円    

辞退    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 



 

入札てんまつ 

 

開札日 平成30年９月６日 契約番号  

件名 戸塚斎場 残骨灰3,500kg(概算)の売払(平成30年10月から平成31年３月搬出分) 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円) 

結 果 
第２回入札金額(円) 

結 果 

第３回入札金額(円) 

結 果 
最終見積額(円) 

結 果 

１ 株式会社アゲイン・テック 
-1円    

無効    

２ 有限会社アース 
円    

辞退    

３ エコユニット株式会社 
0円    

無効    

４ 株式会社エコロサポート 
2,160,000円    

    

５ 株式会社協働管財 
0円    

無効    

６ 株式会社元創 
900,000円    

    

７ 
株式会社三輝 

横浜支店 

0円    

無効    

８ 有限会社サンテック 
円    

辞退    

９ 株式会社三豊 
円    

辞退    

10 株式会社三悠 
円    

辞退    

11 株式会社創和 
1円    

    

12 株式会社タカミ 
0円    

無効    

13 株式会社タムコ 
0円    

無効    

14 株式会社タムラ 
0円    

無効    

15 株式会社西日本環境 
0円    

無効    

16 株式会社阪神マテリアル 
0円    

無効    

17 有限会社鳳鳴 
1,050,000円    

    

18 有限会社北筑斎業社 
3,510,000円    

    

19 有限会社マーク 
1,750,000円    

    

20 株式会社ヤマモト 
円    

辞退    

21 
横浜金属商事株式会社 

神奈川事業所 

5,915,000円    
落札    

22 ラボサービス株式会社 
円    

辞退    

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 


	01入札てんまつ(久保山斎場・上半期)
	02入札てんまつ(南部斎場・上半期) 
	03入札てんまつ(北部斎場・上半期)
	04入札てんまつ(戸塚斎場・上半期) 
	05入札てんまつ(久保山斎場・下半期) 
	06入札てんまつ(南部斎場・下半期) 
	07入札てんまつ(北部斎場・下半期) 
	08入札てんまつ(戸塚斎場・下半期) 



